
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 012-2024
Data da Sessão: 11/03/2024
Unidade Gestora: Secretaria Municipal de Saúde
Modalidade: Pregão Eletrônico
Situação: Homologada
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO PARA ENTREGA PARCELADA AFIM DE
ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPALDE SAÚDEDO MUNICÍPIO DE
TABIRA/PE.

Documentos da Licitação

Edital
Ata
ADJUDICAÇÃO
Homologação

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 11.468.154/0001-29 - RAZÃO SOCIAL / NOME:A. SIQUEIRA CONSTRUCAO
EIRELI
CNPJ / CPF: 28.557.654/0001-30 - RAZÃO SOCIAL / NOME:ANDRE BARBOSA MORAIS
CNPJ / CPF: 42.698.864/0001-79 - RAZÃO SOCIAL / NOME:AUGE LUZ MATERIAIS
ELETRICOS LTDA-ME
CNPJ / CPF: 37.902.157/0001-12 - RAZÃO SOCIAL / NOME:DG SOLUTION INDUSTRIA DE
EQUIPAMENTOS ELETRICOS LTDA-EPP
CNPJ / CPF: 09.588.422/0001-02 - RAZÃO SOCIAL / NOME:Forseti Tecnologia e Comunicação
Ltda - Epp
CNPJ / CPF: 01.397.622/0001-68 - RAZÃO SOCIAL / NOME:LUIZ MAURO FERREIRA
CNPJ / CPF: 03.405.089/0002-45 - RAZÃO SOCIAL / NOME:MARIA DE JESUS ALVES
BEZERRA LTDA.
CNPJ / CPF: 23.535.805/0001-35 - RAZÃO SOCIAL / NOME:RLUX ILUMINAÇÃO LTDA-ME

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 28.557.654/0001-30

RAZÃO SOCIAL / NOME: ANDRE BARBOSA MORAIS

CONTRATO NÚMERO: 070-2024



VALOR: R$ 31.766,08

VIGÊNCIA: 08/04/2024 a 31/12/2024

2. CNPJ / CPF: 42.698.864/0001-79

RAZÃO SOCIAL / NOME: AUGE LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA-ME

CONTRATO NÚMERO: 071-2024

VALOR: R$ 2.134,00

VIGÊNCIA: 08/04/2024 a 31/12/2024

3. CNPJ / CPF: 37.902.157/0001-12

RAZÃO SOCIAL / NOME: DG SOLUTION INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS
LTDA-EPP

CONTRATO NÚMERO: 072-2024

VALOR: R$ 316,20

VIGÊNCIA: 08/04/2024 a 31/12/2024

4. CNPJ / CPF: 03.405.089/0002-45

RAZÃO SOCIAL / NOME: MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA.

CONTRATO NÚMERO: 073-2024

VALOR: R$ 3.000,00

VIGÊNCIA: 08/04/2024 a 31/12/2024

5. CNPJ / CPF: 23.535.805/0001-35

RAZÃO SOCIAL / NOME: RLUX ILUMINAÇÃO LTDA-ME

CONTRATO NÚMERO: 074-2024

VALOR: R$ 5.161,00

VIGÊNCIA: 08/04/2024 a 31/12/2024


